
PORTARIA N.º 096/2013  de 18 de novembro de 2013.
Nomeia Comissão Avaliadora para leilão de bens móveis.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o estado dos bens a serem leiloados;

CONSIDERANDO a a aquisição de bens em substituição;

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  verbas  para  a  cobertura  de

contrapartidas e outros investimentos;

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  diminuição  de  custos  de

manutenção;

 RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEAR os  Senhores VENANICE  HOLZ,  NILZA

SCHORN  HOLZ  e  ENIO  WERKHAUSEN,  todos  Servidores  efetivos  do  município,  para

comporem a Comissão de Avaliação do seguinte bem móvel:

 Uma Retroescavadeira RONDON MODELO RK-406B 4X4 TURBO, ano e modelo 2010.

Art. 2º -  A comissão deverá entregar o relatório de avaliação do bem

descrito  no  artigo  anterior,  com o valor  mínimo em reais,  num prazo de  quinze  dias  a  partir  da

publicação desta portaria.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 18 de novembro de 2013.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 MARCELO KUSTER RAUCH
Secretario Municipal de Administração


	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	Secretario Municipal de Administração


